



ÅRSRAPPORT
1. juli 2021 - 30. juni 2022

Naked Fish ApS
Amagerbrogade 243, st.
2300 København S

CVR nr. 40207554

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 26. september 2022

Dirigent

Kent Cheng

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Naked Fish ApS
Amagerbrogade 243, st.
2300 København S

CVR-nr.: 40207554
Stiftelsesdato: 28. januar 2019
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Kent Cheng

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
26. september 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021/22 et resultat før skat på kr. 4.279. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud således at kapitalen bliver intakt ved egen indtjening.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et bedre resultat for 2022/23.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste/-tab	1.589.674	1.655.685
1. Personaleomkostninger	-1.469.388	-1.529.430
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-113.487	-109.505
Resultat før finansielle poster	6.799	16.750
Andre finansielle omkostninger	-2.520	-4.843
Ordinært resultat før skat	4.279	11.907
Skat af årets resultat	6.430	17.072
ÅRETS RESULTAT	10.709	28.979
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	10.709	28.979
Disponeret i alt	10.709	28.979

Balance pr. 30. juni

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler	1.196.635	1.273.844
Materielle anlægsaktiver i alt	1.196.635	1.273.844
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	240.562	240.562
Finansielle anlægsaktiver i alt	240.562	240.562
Anlægsaktiver i alt	1.437.197	1.514.406
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	69.700	72.300
Varebeholdninger i alt	69.700	72.300
Tilgodehavender		
Skatteaktiv	148.782	142.352
Andre tilgodehavender	0	69.839
Periodeafgrænsningsposter	68.648	56.810
Tilgodehavender i alt	217.430	269.001
Likvide beholdninger	178.676	437.849
Likvide beholdninger i alt	178.676	437.849
Omsætningsaktiver i alt	465.806	779.150
AKTIVER I ALT	1.903.003	2.293.556

Balance pr. 30. juni

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	<u>-338.643</u>	<u>-349.352</u>
Egenkapital i alt	<u>-288.643</u>	<u>-299.352</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	173.677	239.472
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	<u>2.017.969</u>	<u>2.353.436</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.191.646</u>	<u>2.592.908</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.191.646</u>	<u>2.592.908</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.903.003</u>	<u>2.293.556</u>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2021	50.000	-349.352	0	-299.352
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	10.709	0	10.709
Egenkapital, 30. juni 2022	50.000	-338.643	0	-288.643

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2020	50.000	-378.331	0	-328.331
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	28.979	0	28.979
Egenkapital, 30. juni 2021	50.000	-349.352	0	-299.352

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.406.974	1.466.485
Andre omkostninger til social sikring	<u>62.414</u>	<u>62.945</u>
	<u>1.469.388</u>	<u>1.529.430</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	6	5

Noter

2. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo

1.454.642

Tilgang

36.278

Anskaffelsessum, ultimo

1.490.920

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo

-180.798

Årets af- og nedskrivninger

-113.487

Af- og nedskrivninger, ultimo

-294.285

Bogført værdi, ultimo

1.196.635

Noter

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. varebil. Restløbetid udgør 33 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 193.152.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
